
S |O IPERISÉ 

BASHKIA TROP0JE 

KESHILLI BASHKIAK 

REP|BLIKA 1: 

LENDA:Njoftim për mbledhjen e radhe se Këshllit Bashkiak Tropojë 

.Ve nnbêshtetje tè nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shlkronja "c", të ligiit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 "Për 

vetèqeverisjen,vendore". dhe rreguloren e Köshilli Basnkiak neni 58 rreguilorja organizirnit dhe funksionimit të 

KÇshillit të Bas akise ircpojë, : 

Njoftokeni se ditën e Premte në datën 31 03. 2023, oru 09 : 00, ne sallën e mbledhjeve te 

Bashkisë Tropoje, do të zhvillohet Mbledhja e radhes e Këshillit Bashkak me këtë rend dite: 

1. Per miratimin e Ndinmes Ekonomike per familjet ne nevoje qe do te trajtohen me 

ai'me ekon mike per muajin Shkurt 2023 nga fondi 6% 

bnie iitulli �Qytetar Nderi". 
. Per miratimin e kritereve dhe sistemin e pikezimit per perfitimin nga programi i 

strehimit "Banesa ine kosto te ulet". 

4. Per miratimin plarit 5-vjecar te strehimit 2023-2028 

B.Curri. më24032023 

5. Miratir nin e kerkeses se Bashkise Tropoje.se bashku me dokumentacionin tekniko 

ligjor per akordimin e ndihmes financiare per familjen e Z.Sajmir Mehmet Sinani 

banere i fshatit Gri (Llozhe) Nijesia Adn1inistrative Bujan,Bashkia Tropoje per 

demtimin e baneses date 23.02.2023 si pasoje e fortunes 

5. Miretimin e kerkeses se Bashkise Tropoje, se bashku me dokumentacionin tekniko 

iigjor per ako dinir. e ndihnies financiare per ia:niljene Znj.Miter Lush Pera 

banore i fshatit Gurore, Dushaj Njesia Adninistrative Fierz ,Bashkia Tropoje per 

demtimin e baneses ne muajin shkurt date 2023 si pasoje e fortunes. 

7. Miratimin e kerkeses se Bashkise Tropoje,se bashku me dokumentacionin tekniko 

Igjor per akordimi1 e ndihnes financiare per familjen e Z.Adrian Kapllan Gjocaj, 

banore i fshatit Margegaj, Njesia Administrative Margegaj ,Bashkia Tropoje per 

diegien e baneses date 21.02.2023. 

8. Per miratimin e shpronesimit per interes pubiik te pasurive te paluajteshme ,prone 

private ne pr vces legalizimi ,qe jane prekur nga zbatimi i projektit te �Unazes se 

Qytetit B. Curri faza e li-te ",ne "rugen Rame Sadrija"dhe lagjen �Dardanija". 

9. Nderrim parcelash per sistemim ne Lagjen Partizani. 

10. Per Klubin Valbona risaqyrtim. 
I1. Per iniratimin e tavaneve pergatitore te shpenzimeve te programit buxhetor afatmesem 

2024-2026. 
12. Informacion perklimen (mjedisin). 
13. Ndergijegjesimi Rinise per pjesmarrjc ae zgjedhje. 
14. Raorti vjetor i Akiiviteteve dhe buxheti i Kesnillit 



15. Kerkesat e qyletareve : 
i6. Te ndryshmet. 

Komision: i Ekonomise, Buxhetit dhe Financcs te mblidhet diten Enite ne oren 11:00 

per t: shqyrlu ar pikat 5. 6, 7 dhe I. 
Komisioni per shqyrtimin e 6% te mblidhet diten enjle ne oren 09:00 per te shqyrtuar 

piken nr l. 
Komisioni i Vleresimit te Figurave te mbidhet diten e Enjte ne oren 10:00 per te 

sliqyrtuar piken nr 2. 
Komisioni i Zhvillimit Urban te mblidhet diten e Enjte ne oren 12:00 per te shqyrtuar 

Diken nr 8 dhe 9. 

Korisioni i Shqyrtimit te kerkesave te mblidhet diten e Enjte ne oren 14:00 per te 

shqyrtuar kerk.esat. 

Komisioni i Kontrollit dhe revizionirait te mbidhet diten e Enite ne oren 13:00 per te 

shqyrtuar piken nr 3 dhe 4. 

RYETAKËSHILL0 
Shotë BHAJ 

KTROP 
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